04.05.2025

[120] DANCING SHOW OPEN "thopmeniueH" (B3pocsble)

KomaHpa/Homep Fopoa/Knyb

MecTo
1

Ne
23

13

17

288

215

TaHuopbI 2
apkosa Co(bs 128.0
NapvoHoBa EkaTepuHa
JlykuHbix EkaTepuHa
Bawyk BukTopus
fipowwesckasa MNannHa
YynaxunHa AHacTacusa
Nlyposa AHacTacus
CypyakoBa AHacTacus
baHHuKoBa Kamuna
EBcTudpeeBa dapuHa
MbinbHVKoBa UpuHa
Monuwesny MapuHa
MaptéHosa CBeTnaHa
MNpokonbeBa AnekcaHapa
CysopoBa [apbs
lepnosa KapuHa
boHpapb EnvsaseTa
Monosa AnnHa
Ocunosa Cogba
KoTynesckas BuonetTa
Xononosa HaTanbs
MwupoHoBa MapuHa
AxmaTanHoBa PerunHa
LWaryposa TaTbsiHa
CynTtaH dnbBupa
EpmakoBa AnekcaHapa
Ta3seesa Onbra
MenbHUKoBa HaTanbs
BaHsH Bapaywu
3arunaynnunHa BacunuHa
TepexoBa AHacTacus
ArnavHUWKKC AHHa
LLlamoBa OkcaHa
[naBaTCckux AnekcaHapa
lOpnosa EkaTepuHa
XpuctoBa AHHa
3bipsiHOBa AHHa
LLlyToBa Mapus
MNeperynosa Onbra
KoHOHYMK XaHHa
CnupugoHosa MapuHa
EppemoBa Cogba
Mepkynosa Onbra
Ky3HeuoBa KOnus
Kncenesa HOnusa
MNasnoBa AHacTacus
KonyaHoBa Mapwus
CaBBa EkaTepuHa
Monosa AHacTacus
Kypawesa PervHa
OaankoBa AHHa
LlenomeHueBa Banepus
FongunHa AnénHa

Kocsik ApuHa

Myp3a MaTpoHa
JNlornHos OmuTpuin
KanuHuH AHTOH
LLykuH Muxaunn
MpbiTKOB Anekcei
[oknH Anekcen
Heponos Omutpun
BuTpyk Erop

PbinoB leHunc
MmnbmMeTAnHOB OMUTPUIA
MnexaHos Meoprui

121.0

116.0

116.0

108.0

Technic

89898

78886

78687

78587

67676

Image

89998

89998

99799

89798

89796

Composition

89998

89897

78787

88897

78886

STAR LIGHT

Mamasband

MepBbIn
MY>KCKOW
TaHLeBasbHbIN
kny6 - baTuHbI
LBVXEHUS
LOCTOWHbI
yBaXkeHus 3.

KypraH
VIVA GLAM

BepxHsas MNbiwma
CTtyans TaHueB "basinaHc"

EkaTepunbypr
cTyaus Tiempo de
Flamenco

EkaTepunbypr
TaHUeBasIbHbIN KONIEKTUB
Ypanbckoro
rocynapCcTBEHHOro
yHVBepcuTETa
1um.B.®.Akosnesa
"DUCKTPUKT'54"

YensabuHck
MepBbIn My>XCKOW
TaHLUeBabHbIN KNy6



MecTo Ne  TaHuopbl )3 Technic Image Composition  KomaHga/Homep opog/Kny6
2 90 LUwiHranosa Hatanusa 106.0 67586 89788 77686 — TioMeHb
Mo3xeroposa Osibra LLikona ynn4Horo TaHua
PeBskuHa EneHa «Deelaxy»

KapaTaesa Mapus
KpeMHeBa TaTbsHa
Myp3alweBa BepoHuka
XomuukKas EkaTepuHa
AHTOHOBa OKcCaHa
KonnakoBa EneHa
3eneHckas Jliobosb
KoHsieBa HaTanbs
YarnHa MapuHa
XepHoBHMKOBa [InaHa

3 192 VYnbsHoB Edhum 100.0 66576 78888 67585 — Ypan
YnbsHoBa Bepa PRO\[BnxeHune
JIn TannHa

banpasneTtoBa JlencaH
LLnpunHkuHa AHacTacus
OBYUHHMKOBa KpnUCTrHa
Cypakosa EneHa
Bnacosa JlnaHa

Jlobosa TaTbsiHa

3 93 bosipuHoBa [laHa 94.0 67475 77595 79475 — Ypan
Xakumosa Cous CnopTUBHO-TaHLEBAJIbHbIN
NMonuneHko Onbra LeHTp "Pro/aBuxeHne"

MNpoHeHko HaTanbs
AHTUNVHa Mapus
MynnasHosa tOnusa
EcnmoBa BepoHuka
bensawosa Oapbs
Ko3bipbkoBa HvHa
KoHcTaHTWHOBa EnleHa
®a3binosa Jlapuca
LibIbynbckas KpuctrHa
YKcerelueBa TaTbsHa

Cyabu | Judges

1 Aparos Anekcen Mocksa, Poccus

2 BepHukos [puropun EkaTepuHbypr

3 Omuntpures Anam MockBa

4 CekepuHa EBreHus CaHkT-lNeTepbypr, Poccus
5 LWanbypos Anekcen MockBa, Poccus



