04.05.2025

[120] DANCING SHOW OPEN "формейшен" (взрослые)

Final								
Место	Nº	Танцоры	Σ	Technic	Image	Composition	Команда/Номер	-
1	23	Жаркова Софья Ларионова Екатерина Лукиных Екатерина Ващук Виктория Ярошевская Галина Чупахина Анастасия Дурова Анастасия Сурчакова Анастасия Банникова Камила Евстифеева Дарина Мыльникова Ирина Полишевич Марина Парфёнова Светлана Прокопьева Александра Суворова Дарья Дедова Карина Бондарь Елизавета Попова Алина Осипова Софья Котулевская Виолетта	128.0	89898	89998	89998	STAR LIGHT	Курган VIVA GLAM
2	13	Холопова Наталья Миронова Марина Ахматдинова Регина Шагурова Татьяна Султан Эльвира Ермакова Александра Тазеева Ольга Мельникова Наталья Ванян Вардуи Загидуллина Василина Терехова Анастасия Аглинишкис Анна Шамова Оксана Главатских Александра Юрлова Екатерина	121.0	78886	89998	89897	Mamasband	Верхняя Пышма Студия танцев "БаЯдэнс"
2	17	Христова Анна Зырянова Анна Шутова Мария Перегудова Ольга Конончик Жанна Спиридонова Марина Ефремова Софья Меркулова Ольга Кузнецова Юлия Киселева Юлия	116.0	78687	99799	78787	_	Екатеринбург студия Tiempo de Flamenco
2	288	Павлова Анастасия Колчанова Мария Савва Екатерина Попова Анастасия Кудашева Регина Дядикова Анна Шеломенцева Валерия Голдина Алёна Косяк Арина Мурза Матрона	116.0	78587	89798	88897	_	Екатеринбург Танцевальный коллектив Уральского государственного университета им.В.Ф.Яковлева "Dисктрикт'54"
2	215	Логинов Дмитрий Калинин Антон Шукин Михаил Прытков Алексей Дойкин Алексей Неродов Дмитрий Витрук Егор Рылов Денис Гильметдинов Дмитрий Плеханов Георгий	108.0	67676	89796	78886	Первый мужской танцевальный клуб - Батины движения достойны уважения 3.	Челябинск Первый мужской танцевальный клуб

Final								
Место	Nº	Танцоры	Σ	Technic	Image	Composition	Команда/Номер	Город/Клуб
2	90	Цынгалова Наталия Мозжегорова Ольга Ревякина Елена Каратаева Мария Кремнева Татьяна Мурзашева Вероника Хомицкая Екатерина Антонова Оксана Колпакова Елена Зеленская Любовь Коняева Наталья Чагина Марина Жерновникова Диана	106.0	67586	89788	77686	_	Тюмень Школа уличного танца «Deelaxy»
3	192	Ульянов Ефим Ульянова Вера Ли Галина Байдавлетова Лейсан Ширинкина Анастасия Овчинникова Кристина Судакова Елена Власова Лиана Лобова Татьяна	100.0	66576	78888	67585	_	Урай PRO∖Движение
3	93	Бояринова Дана Хакимова София Полиенко Ольга Проненко Наталья Антипина Мария Муллаянова Юлия Ефимова Вероника Беляшова Дарья Козырькова Нина Константинова Елена Фазылова Лариса Цыбульская Кристина Уксегешева Татьяна	94.0	67475	77595	79475	_	Урай Спортивно-танцевальный центр "Pro/движение"

Суд	Судьи Judges						
1	Арапов	Алексей	Москва, Россия				
2	Верников	Григорий	Екатеринбург				
3	Дмитриев	Адам	Москва				
4	Секерина	Евгения	Санкт-Петербург, Россия				
5	Шалбуров	Алексей	Москва, Россия				